

दि अकोला जनता कमर्शियल को-ऑप.बँक लि; अकोला

(मल्टीस्टेट शेड्युल्ड बँक)

मुख्य कार्यालय, "जनवैभव", जुने कॉटन मार्केट,

अकोला - 444 001.(महाराष्ट्र)

फोन नं.0724-2430241, 2430639

बँकेकरिता जागा पाहिजे

बँकेच्या काळबादेवी, रोड मुंबई, शाखा कार्यालयाकरीता काळबादेवी परिसरात अंदाजे 800 ते 1500 स्क्वे. फुटापर्यंत बांधलेली व्यावसायिक जागा विकत किंवा भाड्याने घेणे आहे. इच्छुक व्यक्तींनी सविस्तर विवरण व अटी, जागेचे अपेक्षित भाडे / किंमत, मंजूर नकाशा, कलर फोटो, मोबाईल नंबर, ई-मेल ॲड्रेस इत्यादी संपुर्ण माहितीसह आपले अर्ज पाकिटात / किंवा email द्वारे jagdish.prajapat@akolajanatabank.com. यावर दि. 22/04/2022 पर्यन्त बँकेच्या मुख्य कार्यालयास पोहोचतील या बेताने पाठवावे.

(विलासचंद्र अग्रवाल)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी



**The Akola Janata Commercial
Co-operative Bank Ltd., Akola**

Multistate Scheduled Bank (R.No.MSCS/CR/83/99 Dt.23.02.99)
Head Office : "Janvaibhav", Old Cotton Market, Akola-444001(M.S.)
0724-2430639, 241, 2430012

Premises Required for Bank

Bank is in search of Approximate 800 to 1500 sq.ft Commercial Premises at Kalbadevi Road or nearby our Kalbadevi Branch area Mumbai on ownership or rental basis. Interested parties may apply with details of property, sanctioned map, colour photo, terms & conditions, rate per sq. ft., etc. with email address, mobile no. in envelope or by email to jagdish.prajapat@akolajanatabank.com., which should reach to H.O. by 22/04/2022.

(Vilaschandra Agrawal)
Chief Executive Officer